其中:国家拥有股份 40,243,293.00   40,243,293.00

境内法人持有股份 62,169,752.00   62,169,752.00

 尚未流通股份合计 102,413,045.00   102,413,045.00

二 已流通股份

 境内上市人民币普通股 73,425,950.00   73,425,950.00

已流通股份合计 73,425,950.00   73,425,950.00

三 股份总数 175,838,995.00   175,838,995.00

5.19 资本公积

项  目 年 初 数 本年增加 本年减少 期 末 数

股本溢价 45,691,003.00   45,691,003.00

资产评估增值 22,047,868.22   22,047,868.22

新股发行有效申购资金利息 6,841.81   6,841.81

债务重组收益 1,102,650.00   1,102,650.00

股权投资准备 1,785,677.93   1,785,677.93

合   计 70,634,040.96   70,634,040.96

5.20 盈余公积

西藏银河科技发展股份有限公司 2005年半年度报告

 28

项  目 年 初 数 本年增加 本年减少 期 末 数

法定盈余公积 24,955,070.18   24,955,070.18

公益金 24,955,070.19   24,955,070.19

  合   计 49,910,140.37   49,910,140.37

5.21 未分配利润

本年度内增减变动情况

   项  目   金  额

调整前年初数   155,380,261.14

加 会计差错更正追溯调整

调整后年初数   155,380,261.14

减 合并会计报表范围变化影响数

加 本年净利润转入   14,973,649.45

减 提取盈余公积

期末数   170,353,910.59

5.22 主营业务收入及成本

项 目   主营业务收入   主营业务成本   主营业务毛利

啤酒销售   77,315,813.65   42,395,386.73   34,920,426.92

保健品   97,434.73   151,590.19   -54,155.46

贸易   36,320,209.01   35,160,709.40   1,159,499.61

*伽玛刀经营   9,893,294.01   3,328,986.12   6,564,307.89

合 计   123,626,751.40   81,036,672.44   42,590,078.96

   1 伽玛刀经营成本 3,328,986.12 元 主要系本公司投入各伽玛刀治疗研究中心

的伽玛刀资产本期应计折旧

西藏银河科技发展股份有限公司 2005年半年度报告

 29

销售收入前五名的单位销售金额合计 23,838,384.00元 占总收入的 18.91%

5.23 主营业务税金及附加

项目 本期数 计缴标准

营业税 619,242.09 5%

城建税 54,899.83 7%

教育费附加 23,528.45 3%

地方教育费附加 58.47 1%

印花税

提围防护费 63,316.57 伽玛刀收入 1.3%

合计 761,045.41

5.24 其他业务利润:

项目   其他业务收入   其他业务支出   其他业务利润

租赁收入   2,200,000.00   22,000,000.00

合计   2,200,000.00   22,000,000.00

注 (1)其他业务收入 2,200,000.00 元 系根据本公司下属子公司-四川西藏天

缘科技发展风险投资有限公司 甲方 与都江堰青城美国乡村俱乐部有限公司 乙

方 签订的 资产租赁经营协议书 甲方将所属的都江堰青城山休闲中心的资产继